_________________________________________________________________________________________________
AVENIDA: GUAÍRA Nº 153, CAIXA POSTAL Nº 01 – CEP: 87.840-000 – MIRADOR - PARANÁ

FONE/FAX (44) 3434 – 1122 - CNPJ – 75.475.442/0001-93 – Site: www.mirador.pr.gov.br - e-mail: pmmirador@uol.com.br

1

COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO DE EMPREGO PÚBLICO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE EMPREGO PÚBLICO N°°°° 006/2008.

A Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo de Emprego

Publico, no uso de suas atribuições:

Resolve

I – Convocar os Candidatos aos Empregos de ENFERMEIRO(A) – PSF,

ODONTÓLOGO(A) - PSF e AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PSF , classificados nas

Provas Objetiva, conforme relação em anexo, para a realização de Prova de Títulos, do

Processo Seletivo de Emprego Público aberto pelo Edital nº 001/2008, a realizar-se no dia

26 de março de 2008, na Câmara Municipal de Mirador, localizada na  Avenida Guaira

nº. 155, no horário das 15:00 às 16:00 horas.

Mirador, 19 de março de 2008.

MARIA APARECIDA C. O. FELIPE
 Presidente da Comissão

_________________________________________________________________________________________________
AVENIDA: GUAÍRA Nº 153, CAIXA POSTAL Nº 01 – CEP: 87.840-000 – MIRADOR - PARANÁ

FONE/FAX (44) 3434 – 1122 - CNPJ – 75.475.442/0001-93 – Site: www.mirador.pr.gov.br - e-mail: pmmirador@uol.com.br

2

CANDIDATOS A PROVA DE TÍTULOS

CARGO: ENFERMEIRO(A) – PSF
Nº

INSCRIÇÃO NOME RG NOTA PROVA
OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

1706 EVAMARY SCHUROFF RODRIGUES 88797116 52,5 CLASSIFICADO

CARGO: ODONTÓLOGO(A) - PSF
Nº

INSCRIÇÃO
NOME RG NOTA PROVA

OBJETIVA
CLASSIFICAÇÃO

1753 ANA KARINA BUSCARIOLLO DE OLIVEIRA E SIL 57918012 60,0 CLASSIFICADO

1822 CAROLINE AGOSTINE FREIRE 98582193 55,0 CLASSIFICADO

1700 ERICA KURUMIYA 59085255 75,0 CLASSIFICADO

1762 FRANCIELLE BARISON LEAL 60093695 80,0 CLASSIFICADO

1760 JOÃO VITOR PINHEIRO BARRANCO 73951399 60,0 CLASSIFICADO

1803 KATIA CRISTINA TOYOKAWA SPERANDIO 57345489 72,5 CLASSIFICADO

1698 MARLEI ROSANE VERDERIO 84155683 72,5 CLASSIFICADO

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PSF
Nº

INSCRIÇÃO NOME RG NOTA PROVA
OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

1705 MARIT SCHUROFF 31284147 50,0 CLASSIFICADO

Mirador, 19 de março de 2008.

MARIA APARECIDA C. O. FELIPE
 Presidente da Comissão